כתוצאה מהאמור לעיל נגרמו לקטין 7 סימני נשיכה עמוקים בשורש גב כף יד ימין ונפיחות והוא נזקק לטיפול רפואי.

לטענת המאשימה הנאשם הוא בעליו של הכלב ועל כן מייחס לו כתב האישום ביצוע עבירה של אי נקיטת צעדי זהירות בחיה, על פי סעיף 338(6) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בטענה שביצע מעשה בדרך נמהרת או רשלנית שיש בה כדי לסכן חיי אדם או לגרום לו חבלה בכך שלא נקט אמצעי זהירות מפני סכנה מסתברת הכרוכה בחיה שבהחזקתו.

על פי עובדות כתב האישום, בהמשך לאמור לעיל, הגיעה אמו של הקטין, גב' גי (להלן: "המתלוננת") למקום, וביקשה מהנאשם שהחזיק את הכלב, ומאחותו רנית לוזון (להלן: "רנית") אשר החזיקה כלב אחר, שלא יעזבו את המקום עד שתגיע משטרה.

בין היתר, לטענתה, לא הוכח כי הכלב, שנשך את המתלונן, היה בבעלות ובחזקת הנאשם, לא הוכח כי מי שתקף את המתלוננת היה הנאשם ולא הוכח כי הנאשם איים על המתלוננת.

משכך, טענה ב"כ הנאשם, לא עמדה המאשימה במבחן הבאת הראיות להוכיח כי הנאשם עבר את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום ויש לזכותו מכוח סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "**החסד"פ**").

המאשימה ביקשה לדחות את הבקשה ולקבוע כי התביעה עמדה בנטל הבאת הראיות לכאורה - כנדרש ממנה בשלב זה, בו בית המשפט עדיין אינו בוחן ממצאי משקל ומהימנות.

4. הבסיס הנורמטיבי לטענה "שאינו להשיב לאשמה" מצוי בסעיף 158 לחסד"פ, הקובע:

ראיות אלה מהוות ראיות לכאורה ודי בעדויות שהובאו, בהנחה שיזכו במלוא האמון ובמלוא המשקל הראייתי, כדי להוביל להרשעה.

8. לאור כל האמור ולאחר שקבעתי כי המאשימה הציגה ראיות לכאורה להוכחת יסודות העבירות של אי נקיטת אמצעי זהירות בחיה ותקיפה הגורמת חבלה ממשית, המיוחסות לנאשם, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ה, 01 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.